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Protokół nr 1/2021 

z posiedzenia Komisji Statutowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 5 lutego 2021 r. 
 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

3. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

na 2021 rok. 

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

za 2020 rok. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA otworzył posiedzenie i przywitał 

obecnych. 

 

W posiedzeniu brali udział wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Monika DZIEDZINA – Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego 

Ewa ZIELIŃSKA – Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego 

                            

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA przedstawił porządek 

posiedzenia i poddał go pod głosowanie. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad  2. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał pod głosowanie protokół 

z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

 

Ad 3. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA przedstawił propozycje planu 

pracy Komisji na 2021 rok. Poinformował, że przedstawiony plan jest ramowy, następnie skierował 

pytanie do członków Komisji czy chcą uściślić harmonogram. 

  

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał 

wypracowany plan pracy pod głosowanie. 

 

Plan pracy Komisji na 2021 rok został jednogłośnie przyjęty. 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 4. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA przedstawił sprawozdanie 

z działalności Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał 

sprawozdanie pod głosowanie. 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji za 2020 rok zostało jednogłośnie przyjęte. 

Dokument stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad 5. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA zadał pytanie czy członkowie 

Komisji mają wnioski dotyczące posiedzeń Komisji. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław SUŁKOWSKI zadał pytanie czy po ustaniu 

pandemii aktualne będzie zaplanowane wyjazdowe posiedzenie Komisji w celu omówienia statutów 

jednostek. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA odpowiedział, że jeśli sytuacja 

epidemiczna ustąpi, to w drugiej połowie roku zostanie zwołane takie posiedzenie. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Statutowej RPN Przemysław GAJOWSKI zadał pytanie czy jest 

konieczność spotykania się stacjonarnie i czy posiedzenia mogłyby się odbywać on-line. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA odpowiedział, że posiedzenie 

Komisji zostało zwołane po ustaniu obostrzeń. Ze względu na omawiane tematy było ono już 

wcześniej planowane stacjonarnie. Następnie zadał pytanie czy są wnioski, aby część spotkań 

odbyła się on-line.  

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał pod głosowanie kwestię 

zwołania następnego posiedzenia Komisji w trybie zdalnym. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

1 głos – za, 3 głosy – przeciwko, 1 głos – wstrzymujący się  

 

W wyniku głosowania ustalono, że następnie posiedzenie Komisji odbędzie się stacjonarnie. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA zadał pytanie Sekretarzowi 

Powiatu czy obrady sesji planowane są stacjonarnie czy zdalnie. 

 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Monika DZIEDZINA poinformowała, że jeśli sytuacja nie 

ulegnie zmianie to sesja odbędzie się stacjonarnie w ścisłym reżimie sanitarnym. 

 

Ad 6.  

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA podziękował wszystkim 

przybyłym za udział i zakończył posiedzenie. 

  

Przewodniczący 

Komisji Statutowej RPN 

 

Tadeusz Zaremba 
Protokół sporządziła: Monika Dyczek 


